
ZARZĄDZENIE NR 5/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania 

Zespołu do projektowania programu studiów na kierunek 

Ratownictwo Medyczne 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

w zw. z § 37 i § 38 ust. 2 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Zespół do projektowania programu studiów na kierunek Ratownictwo 

Medyczne, w składzie: 

1) dr Kamila Sadaj-Owczarek – przewodnicząca; 

2) prof. dr hab. Juliusz Jakubaszko; 

3) dr hab. Małgorzata Wiszniewska, prof. ANS; 

4) dr Małgorzata Bujanowska; 

5) mgr Piotr Trychoń; 

6) mgr Bartosz Waldowski; 

7) mgr Anna Górnowicz; 

8) lic. Radosław Oźmina. 

 

§ 2. Zespołowi, o którym mowa w § 1, powierzam zaprojektowanie nowego programu 

studiów drugiego stopnia o profilu praktycznym na kierunku Ratownictwo Medyczne 

oraz przygotowanie wniosku do ministra właściwego ds. szkolnictwa wyższego 

o pozwolenie na utworzenie studiów na tym kierunku i profilu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


